
Příloha č. 1

Dle dřívějších jednání je předmětem dodatku nástavba nad družinou, která bude řešit umístěnípožadovaných učeben, sociálních zařízení + dalších prostor tvořící zázemí výuky.
Dle požadavku NPÚ není možné umís t střešní okna. Z tohoto důvodu bude nástavba provedena nacelém půdoryse uličního traktu objektu, zastřešení bude sedlovou vazníkovou střechou bez využipůdního prostoru.
Cena původních prací bude navýšena o níže uvedenou částku, která zohledňuje:

 Geode cké zaměření objektu (výškopis interiéru, exteriéru) a sousedních objektů
 Návrh nové dispozice interiéru včetně základní výpočtů osvětlení pro potřeby KHS
 Konzultace návrhu s NPÚ a KHS, investorem
 Zpracování PD v dle původní SoD s rozšířeným zadáním

Nástavba učebny nad družinou ZŠ Vl. Menšíka Ivančice
Etapa Základní členění detailní členění Cena bez DPH Cena s DPH*

Projektovádokumentace

Geodetické zaměřenísousedních staveb

94 540,00 Kč 114 393,40 Kč

Studie nové dispozicenástavby (projednání sinvestorem, NPÚ, KHS)
Rozšíření rozsahu PDjednotlivých profesí
Rozšíření rozsahu PDstavební části

Celkem 94 540,00 Kč 114 393,40 Kč


